برنامه نظارت بر حمایت از مدافعان حقوق بشر

قدراسیون بین المللی جامعه های حقوق بشر & سازمان جهانی مبارزه با شکنجه

پیام رسانه ای برنامه نظارت بر حمایت از مدافعان حقوق بشر

ایران

نگرانی شدید از وضعیت سلامتی مدافع حقوق بشر حسین رونقی ملکی

http://www.fidh.org/article13871?var_mode=calcul

پاریس - ژنو، ۱ شهریور ۱۳۹۲ (۲۳ آگوست ۲۰۱۳) - برنامه نظارت بر حمایت از مدافعان حقوق بشر، که برنامه مشترک «فدراسیون بین المللی جامعه های حقوق بشر» (FIDH) و «سازمان جهانی مبارزه با شکنجه» (OMCT) است، نگرانی عمیق خود را از اعتصاب غذای وب نگار و مدافع حقوق بشر ایرانی حسین رونقی ملکی، که حالش رو به وخامت می رود، ابراز می کند.